
  第 63回 体育大会プログラム  

   松原市立松原第二中学校  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   天高く馬肥ゆる秋、灯火親しむさわやかな季節となりました。みなさまには   

  益々ご清栄のことと存じます。 

   さて、来たる 9月 26日（金）午前 9時から本プログラムにより第 63回体育  

  大会を実施いたします。 

   お忙しいとは存じますが、ぜひご来校くださり、元気あふれる子どもたちの姿  

  をご参観くださるようご案内申し上げます。 

 

令和 7年 9月吉日 

学 校 長  猪 俣  圭 介 

ＰＴＡ会長  渡邊  成喜 

  

 

大会スローガン 

真剣勝負 

～ 輝く汗と青春を ～ 

 

  開 会 式   ９：００  

  １．選手入場   

  ２．開会宣言   

  ３．競技上の注意 

  ４．選手宣誓 

  ５．準備体操 

  ６．選手退場 

 

 

  競 技   （午前中のみの競技になります） 

  １．アスレチック競争     全学年 

  ２．タイヤ転がしリレー     全学年 

  ３．宅急便リレー     全学年 

   給水休憩 

  ４．応援     全学年 

  ５．3年学年競技     3年生 

  ６．2年学年競技     2年生 

  ７．1年学年競技     1年生 

  ８．玉入れ     全学年 



 給水休憩 

  ９．クラス対抗リレー     全学年 

  １０．色別対抗リレー     全学年 

 

 

  閉 会 式  

  １．成績発表 

  ２．表彰 

  ３．閉会宣言 

 

 

 

 

 

  【保護者のみなさまへお願い】 

  １．一般席を校舎側に設けております。生徒席への出入りはできません。 

  ２．撮影ゾーンを設けておりますので、お子様の出場する種目の時にご利用く  

   ださい。お子様の出場する種目が終わりましたら、次の方へお譲りください。 

  ３．撮影した写真や映像の取り扱いにはご注意ください。 

    SNS上に掲載することは決してしないでください。 

  ４．駐輪場に限りがあります。できるだけ徒歩でのご来場をお願いします。 

  ５．敷地内は禁煙になっています。 

  ６．ご来場の際、保護者受付にて受付を済ませてください。 

 

 

組分け 

  赤          桃          緑          青 

                                                        

3年  1組        2組        3組        4組 

                                                        

2年  3組        2組        1組        4組 

                                                        

1年  ―          3組        2組        1組 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

     
  

 

 

 

 

 

 

      

  
  
     

 
 
 

   

         

             

   

   

 

     
   

   

 
 
 
 


